
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 7 /2018 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 62/2017 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie wytycznych dla przeprowadzania 

konkursów i postępowań kwalifikacyjnych oraz przedłużania zatrudnienia nauczycieli 

akademickich na tym samym stanowisku w UKSW 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt. 6 lit. a Statutu UKSW - uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 62/2017 Senatu UKSW z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie wytycznych dla 

przeprowadzania konkursów i postępowań kwalifikacyjnych oraz przedłużania zatrudnienia 

nauczycieli akademickich na tym samym stanowisku w UKSW wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 po wyrazach: „Do przedłużenia zatrudnienia” dodaje się wyrazy: „na 
czas określony”; 

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. 1. Do przeniesienia pracownika będącego nauczycielem akademickim pomiędzy 
grupami pracowników naukowo-dydaktycznych i naukowych, zatrudnionego na tym 
samym stanowisku pracy, wymagane są: 

1) podanie pracownika; 

2) propozycja kierownika podstawowej jednostki organizacyjnej dotycząca 
zmiany obowiązków w związku z przeniesieniem; 

2. Przeniesienie, o którym mowa w ust. 1, wymaga zachowania pisemnej formy aneksu 

do umowy o pracę.”. 
 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


